

# Trendesk ApS

Trekanten 14 E  
4200 Slagese

CVR-nr. 37 80 17 39

## Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

13. juli 2020

Claus Pedersen Blicher  
dirigent

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

**Trendesk ApS**  
Årsrapport 2019  
CVR-nr. 37 80 17 39

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedsoplysninger**

Trendesk ApS  
Trekanten 14 E  
4200 Slagese

CVR-nr: 37 80 17 39  
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

#### **Direktion**

Claus Pedersen Blicher

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor IT, e-commerce og reklame, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -232.723 kr., sammenlignet med -816.445 kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på -782.481 kr., sammenlignet med -549.757 kr. pr. 31. december 2018.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

I marts 2020 har flere kunder og mulige kunder tilkendegivet, at planlagte samt mulige projekter ønskes udskudt grundet COVID-19 situationen.

Det er ledelsens vurdering, at omsætningen i 2020 vil blive påvirket som følge af COVID-19, hvorfor selskabets omkostninger er forsøgt tilpasset tilsvarende.

Ledelsen vurderer, at man har tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>		-110.322	-231.094
Personaleomkostninger	2	-179.007	-43.123
Af- og nedskrivninger		0	-586.473
<b>Resultat af primær drift</b>		-289.329	-860.690
Finansielle indtægter		0	158
Finansielle omkostninger		-11.807	-13.537
<b>Resultat før skat</b>		-301.136	-874.069
Skat af årets resultat		68.413	57.624
<b>Årets resultat</b>		-232.723	-816.445
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver		511.225	0
Overført resultat		-743.948	-816.445
		-232.723	-816.445

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>655.417</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>655.417</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.000	4.000
Andre tilgodehavender		75.682	1.817
Selskabsskat		<u>144.192</u>	<u>0</u>
		<u>228.874</u>	<u>5.817</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.851</u>	<u>9.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>236.725</u>	<u>14.912</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>892.142</u>	<u>14.912</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2019	31/12 2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		511.225	0
Overført resultat		<u>-1.343.706</u>	<u>-599.757</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-782.481</u>	<u>-549.757</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>75.779</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>75.779</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker, kortfristet gæld		135.954	170.864
Andre kreditinstitutter, kortfristet gæld		724.924	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.942	44.002
Anden gæld		666.992	306.391
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>20.032</u>	<u>31.412</u>
		<u>1.598.844</u>	<u>564.669</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.598.844</u>	<u>564.669</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>892.142</u>	<u>14.912</u>
<b>Eventualposter</b>	4		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-599.758	-549.758
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>511.225</u>	<u>-743.948</u>	<u>-232.723</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>50.000</u>	<u>511.225</u>	<u>-1.343.706</u>	<u>-782.481</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Trendesk ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele i , der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

#### Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balance

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og værdipapirer med en restløbetid på købstidspunktet på under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter aktiverede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte, til udlodning eller til dækning af underskud. Hvis de indregnede udviklingsomkostninger sælges eller på anden måde udgår af virksomhedens drift, opløses reserven og overføres direkte til egenkapitalens frie reserver. Hvis de indregnede udviklingsomkostninger nedskrives, tilbageføres den del af reserven, der svarer til nedskrivningen af udviklingsomkostningerne. Hvis en nedskrivning af udviklingsomkostningerne efterfølgende tilbageføres, retableres reserven. Reserven reduceres med løbende afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af virksomhedens økonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

kr.	2019	2018
Lønninger	230.644	43.123
Andre omkostninger til social sikring	6.439	0
Andre personaleomkostninger	3.514	0
Aktiveret som udviklingsomkostninger	-61.590	0
	<u>179.007</u>	<u>43.123</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Ud af samlede lønninger kr. 230.644 er kr. 61.590 blevet aktiveret som udviklingsomkostninger.

#### 3 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>655.417</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>655.417</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><u>655.417</u></u>

#### 4 Eventualposter

Trendesk ApS er sambeskattet med InfluScouts ApS og Adzuki Holding ApS, og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter.